MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 016/2018

EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 13/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA
TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Chopinzinho, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público, Edital nº 14/2018, sob regime
estatutário, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

CLEIDE CRISTINA SCHERER AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

                  Chopinzinho, 06 de Abril de 2018.

Mari Lucia Lazarotto
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL